
Zawody Klubowe "Karabin sportowy 2022"
Kobiele Wielkie - Jasień, 22 maja 2022 roku

50 m Karabin sportowy - przyrządy celownicze zamknięte 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 wynik x10

1. WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 85 85 2

2. MICHAŁEK Andrzej 10-KA Radomsko 79 79 1

3. MAZUR Adrian 10-KA Radomsko 72 72

4. WOJARSKI Sławomir 10-KA Radomsko 70 70

5. KĘDZIOR Piotr 10-KA Radomsko 68 68

6. ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 66 66

7. KOCH Marcin 10-KA Radomsko 65 65 1

8. WINKLER Wiesław 10-KA Radomsko 63 63

9. SZYMCZAK Dariusz 10-KA Radomsko 61 61 1

10. NOWAKOWSKI Lucjan 10-KA Radomsko 60 60

11. ŚLIWAKOWSKI Ryszard 10-KA Radomsko 58 58

12. SIEMIŃSKI Marek 10-KA Radomsko 57 57

13. SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 57 57

14. WEDER Andrzej 10-KA Radomsko 55 55

15. BRZEZIŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 54 54

16. GAŁKOWSKI Jarosław 10-KA Radomsko 54 54

17. RÓŻAŃSKI Marcin 10-KA Radomsko 54 54

18. KACPROWSKI Damian 10-KA Radomsko 54 54

19. SERWA Szymon 10-KA Radomsko 53 53

20. BINIECKI Piotr 10-KA Radomsko 52 52

21. STACHECKI Marcin 10-KA Radomsko 49 49

22. KŁOS Marek 10-KA Radomsko 47 47

23. WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 46 46

24. FILIPOWSKA Katarzyna 10-KA Radomsko 45 45

25. KUCHARCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 44 44

26. KUŁAK Sylwester 10-KA Radomsko 43 43

27. KRAWCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 41 41

28. CZECH Arkadiusz 10-KA Radomsko 38 38

29. KĘDZIOR Łukasz 10-KA Radomsko 37 37

30. CIMCIOCH Przemysław 10-KA Radomsko 34 34

31. STACHERA Jerzy 10-KA Radomsko 28 28

32. GRZESIAK Marek 10-KA Radomsko 28 28

33. SKOWRONEK Ewa 10-KA Radomsko 27 27

34. GAJDA Marcin 10-KA Radomsko 25 25

35. KOSUR Grzegorz 10-KA Radomsko 23 23

36. WINKLER Mirosław 10-KA Radomsko 23 23

37. SZCZEPANIK Sylwester 10-KA Radomsko 21 21

38. SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 21 21

39. ORZESZEK Gabriel 10-KA Radomsko 19 19

40. JACKIEWICZ Maciej 10-KA Radomsko 15 15

41. LEŚNICZEK Damian 10-KA Radomsko 13 13

42. NOWAK Łukasz 10-KA Radomsko 11 11

43. TASARZ Klementyna 10-KA Radomsko 10 10

44. DZIEGIEĆ Urszula 10-KA Radomsko 8 8

45. RÓŻAŃSKA Jagoda 10-KA Radomsko 8 8

46. TASARZ Piotr 10-KA Radomsko 3 3

50 m Karabin sportowy - przyrządy celownicze otwarte 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 wynik

1. BIAŁAS Mariusz 10-KA Radomsko 84 84 1

2. SULIKOWSKA Agnieszka 10-KA Radomsko 80 80

3. KACPROWSKI Damian 10-KA Radomsko 77 77

4. WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 76 76 1

5. MICHAŁEK Andrzej 10-KA Radomsko 76 76 1

6. SIEMIŃSKI Marek 10-KA Radomsko 76 76

7. NOWAKOWSKI Lucjan 10-KA Radomsko 71 71

8. KOSUR Grzegorz 10-KA Radomsko 66 66

9. BLADA Wiktor 10-KA Radomsko 66 66

10. CZECH Arkadiusz 10-KA Radomsko 64 64

11. KŁOS Marek 10-KA Radomsko 64 64

12. SZYMCZAK Dariusz 10-KA Radomsko 63 63

13. SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 62 62

14. SULIKOWSKI RAFAŁ 10-KA Radomsko 62 62

15. WINKLER Wiesław 10-KA Radomsko 61 61

16. JACKIEWICZ Maciej 10-KA Radomsko 58 58

17. DZIEGIEĆ Urszula 10-KA Radomsko 53 53

18. BINIECKA Sandra 10-KA Radomsko 53 53

19. KRAWCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 51 51

20. ŚLIWAKOWSKI Ryszard 10-KA Radomsko 48 48

21. ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 43 43

22. WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 43 43

23. NOWAK Łukasz 10-KA Radomsko 39 39

24. BINIECKI Piotr 10-KA Radomsko 35 35

25. LEŚNICZEK Damian 10-KA Radomsko 34 34

26. BRZEZIŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 33 33



27. CIMCIOCH Przemysław 10-KA Radomsko 33 33

28. SZPRUCH Jerzy 10-KA Radomsko 33 33

29. BLADA Paweł 10-KA Radomsko 31 31

30. WOJARSKI Sławomir 10-KA Radomsko 29 29

31. SKOWRONEK Ewa 10-KA Radomsko 27 27

32. WINKLER Mirosław 10-KA Radomsko 26 26

33. FILIPOWSKA Katarzyna 10-KA Radomsko 26 26

34. GRZESIAK Marek 10-KA Radomsko 25 25

35. KĘDZIOR Piotr 10-KA Radomsko 25 25

36. TASARZ Piotr 10-KA Radomsko 24 24

37. GAJDA Marcin 10-KA Radomsko 23 23

38. SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 21 21

39. WEDER Andrzej 10-KA Radomsko 20 20

40. SERWA Szymon 10-KA Radomsko 20 20

41. ORZESZEK Gabriel 10-KA Radomsko 20 20

42. STACHERA Jerzy 10-KA Radomsko 19 19

43. KUCHARCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 19 19

44. KOBUS Jacek 10-KA Radomsko 16 16

45. GAŁKOWSKI Jarosław 10-KA Radomsko 13 13

46. SOWORKA Izabela 10-KA Radomsko 11 11

47. TASARZ Klementyna 10-KA Radomsko 9 9

48. KĘDZIOR Łukasz 10-KA Radomsko 5 5

49. MAZUR Adrian 10-KA Radomsko 5 5

50. SZCZEPANIK Sylwester 10-KA Radomsko 0 0

51. STACHECKI Marcin 10-KA Radomsko 0 0

52. RÓŻAŃSKI Marcin 10-KA Radomsko 0 0

53. RÓŻAŃSKA Jagoda 10-KA Radomsko 0 0

54. KUŁAK Sylwester 10-KA Radomsko 0 0

50 m Karabin sportowy - przyrządy celownicze otwarte stojąc 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 wynik

1. BIAŁAS Mariusz 10-KA Radomsko 91 91

2. SZYMCZAK Dariusz 10-KA Radomsko 90 90 2

3. KACPROWSKI Damian 10-KA Radomsko 90 90 2

4. NOWAKOWSKI Lucjan 10-KA Radomsko 87 87

5. ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 85 85

6. WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 84 84 1

7. BINIECKA Sandra 10-KA Radomsko 84 84 1

8. KĘDZIOR Piotr 10-KA Radomsko 81 81

9. BLADA Paweł 10-KA Radomsko 80 80 2

10. SULIKOWSKI RAFAŁ 10-KA Radomsko 79 79

11. CZECH Arkadiusz 10-KA Radomsko 79 79 1

12. SERWA Szymon 10-KA Radomsko 78 78

13. BLADA Wiktor 10-KA Radomsko 77 77 1

14. ŚLIWAKOWSKI Ryszard 10-KA Radomsko 77 77

15. SIEMIŃSKI Marek 10-KA Radomsko 76 76

16. KŁOS Marek 10-KA Radomsko 76 76

17. SZPRUCH Jerzy 10-KA Radomsko 75 75

18. WINKLER Wiesław 10-KA Radomsko 74 74

19. WINKLER Mirosław 10-KA Radomsko 74 74

20. RÓŻAŃSKI Marcin 10-KA Radomsko 73 73

21. SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 72 72

22. BRZEZIŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 71 71

23. SZCZEPANIK Sylwester 10-KA Radomsko 70 70

24. NOWAK Łukasz 10-KA Radomsko 70 70

25. MATUSIAK Bogusław 10-KA Radomsko 68 68 1

26. MICHAŁEK Andrzej 10-KA Radomsko 68 68

27. BINIECKI Piotr 10-KA Radomsko 67 67

28. TASARZ Klementyna 10-KA Radomsko 64 64

29. WEDER Andrzej 10-KA Radomsko 61 61

30. WOJARSKI Sławomir 10-KA Radomsko 60 60

31. SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 59 59

32. KUŁAK Sylwester 10-KA Radomsko 59 59

33. KĘDZIOR Łukasz 10-KA Radomsko 59 59

34. GAŁKOWSKI Jarosław 10-KA Radomsko 58 58

35. JACKIEWICZ Maciej 10-KA Radomsko 58 58

36. DZIEGIEĆ Urszula 10-KA Radomsko 58 58

37. FILIPOWSKA Katarzyna 10-KA Radomsko 48 48

38. RÓŻAŃSKA Jagoda 10-KA Radomsko 47 47

39. LEŚNICZEK Damian 10-KA Radomsko 42 42 1

40. MAZUR Adrian 10-KA Radomsko 41 41

41. KRAWCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 35 35

42. STACHERA Jerzy 10-KA Radomsko 35 35

43. KOBUS Jacek 10-KA Radomsko 34 34

44. SKOWRONEK Ewa 10-KA Radomsko 34 34

45. GLIWKA Tadeusz 10-KA Radomsko 32 32

46. STACHECKI Marcin 10-KA Radomsko 31 31

47. GRZESIAK Marek 10-KA Radomsko 26 26

48. ORZESZEK Gabriel 10-KA Radomsko 22 22

49. GAJDA Marcin 10-KA Radomsko 20 20

50. WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 12 12

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz

liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.
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